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ZAPISNIK 
 

7. izvanredne sjednice VIJEĆA AKADEMIJE u ak. god. 2020./2021. 
održane u ponedjeljak, 22. ožujka 2021. 

elektronički putem platforme MS Teams (rasprava) i Google-obrasca 
(glasanje) 

 
 
 
DNEVNI RED: 
 

1. PRIJEDLOG IZMJENA STUDIJSKIH PROGRAMA 
 
 
Sudjelovali: izv. prof. art. Martina Zadro, doc. art. Krešimir Bedek, izv. prof. art. Ante 

Knešaurek, red. prof. art. Berislav Šipuš, red. prof. art. Mario Ivelja, izv. prof. art. Ivan Novinc, 

red. prof. art. Đorđe Stanetti, Ivan Batoš, viši umjetnički suradnik, red. prof. art. Srđan Filip 

Čaldarović, izv. prof. art. Ivana Bilić, dr. sc. Željka Radovinović, doc. dr. sc. Monika Jurić, 

Janjik, red. prof. art. Đuro Tikvica, red. prof. art. Igor Lešnik, doc. dr. sc. Ivan Ćurković, student 

Luka Kujundžić, doc. art. Filip Fak, doc. dr. sc. Nikolina Matoš, doc. dr. sc. Sanja Kiš Žuvela, 

izv. prof. art. Diana Grubišić Ćiković, red. prof. art. Marija Ćepulić, red. prof. art. Anđelko 

Krpan, izv. prof. art. Martina Silić, red. prof. dr. sc. Dalibor Davidović, red. prof. art. Jasenka 

Ostojić, student Janko Franković, izv. prof. art. Pavao Mašić, doc. art. Robert Homen, izv. prof. 

art. Susanna Yoko Henkel-Despot 

 
Ad 1. PRIJEDLOG IZMJENA STUDIJSKIH PROGRAMA 

 

Ad 1.1. I. ODSJEK  

Ad.1.1.1. Prijedlog izmjena studijskog programa KOMPOZICIJA 

Ad.1.1.2. Prijedlog izmjena studijskog programa TEORIJA GLAZBE 

Vijeće akademije donosi ODLUKU: Prijedlog izmjena studijskog programa I. odsjeka 
prihvaća se s 27 glasova ZA i 1 SUZDRŽAN. 

 

Ad 1.2. II. ODSJEK 

Ad.1.2.1. Prijedlog izmjena studijskog programa MUZIKOLOGIJA 

Ad.1.2.2. Prijedlog izmjena studijskog programa MUZIKOLOGIJA DVOPREDMETNO 

Vijeće akademije donosi ODLUKU: Prijedlog izmjena studijskog programa II. odsjeka 
prihvaća se s 27 glasova ZA i 1 SUZDRŽAN. 



 Ad 1.3. III. ODSJEK  

Ad.1.3.1. Prijedlog izmjena studijskog programa DIRIGIRANJE 

Ad.1.3.2. Prijedlog izmjena studijskog programa HARFA I UDARALJKE 

Vijeće akademije donosi ODLUKU: Prijedlog izmjena studijskog programa III. odsjeka 

prihvaća se s 27 glasova ZA i 1 SUZDRŽAN. 

Ad 1.4. IV. ODSJEK  

Ad.1.4.1. Prijedlog izmjena studijskog programa PJEVANJE 

Vijeće akademije donosi ODLUKU: Prijedlog izmjena studijskog programa IV. odsjeka 
prihvaća se s 27 glasova ZA i 1 SUZDRŽAN. 

 

Ad 1.5. V. ODSJEK  

Ad.1.5.1. Prijedlog izmjena studijskog programa KLAVIR, ČEMBALO I ORGULJE 

Vijeće akademije donosi ODLUKU: Prijedlog izmjena studijskog programa V. odsjeka 
prihvaća se s 28 glasova ZA i 1 SUZDRŽAN. 

 

Ad 1.6. VI. ODSJEK  

Ad.1.6.1. Prijedlog izmjena studijskog programa GUDAČI I GITARA 

Vijeće akademije donosi ODLUKU: Prijedlog izmjena studijskog programa VI. odsjeka 
prihvaća se s 27 glasova ZA, 1 SUZDRŽAN i 1 PROTIV. 

 

Ad 1.7. VII. ODSJEK  

Ad.1.7.1. Prijedlog izmjena studijskog programa DUHAČI 

Vijeće akademije donosi ODLUKU: Prijedlog izmjena studijskog programa VII. odsjeka 
prihvaća se s 28 glasova ZA i 1 SUZDRŽAN. 

 

Ad 1.8. VIII. ODSJEK  

Ad.1.8.1. Prijedlog izmjena studijskog programa TAMBURA 

Ad.1.8.2. Prijedlog izmjena studijskog programa GLAZBENA PEDAGOGIJA 

Ad.1.8.3.Prijedlog izmjena studijskog programa GLAZBENA PEDAGOGIJA 
DVOPREDMETNO 

Vijeće akademije donosi ODLUKU: Prijedlog izmjena studijskog programa VIII. odsjeka 
prihvaća se s 27 glasova ZA i 2 SUZDRŽAN. 

 

Ad.1.9. Prihvaćene izmjene studijskih programa u prilogu su zapisnika i čine njegov 
sastavni dio. 

 

Zapisnik sastavio:                  Dekan: 

 

Dejan Elveđi, dipl. iur., v. r.                       red. prof. art. Igor Lešnik, v. r. 

 


